
V o l . 2 0
2 0 1 9  F e b

■Contents■

　
■ 特集「みんなの笑顔の写真展
　　　　　　　　　 in 有料かめやま」
　　
■ 部署紹介
　　亀山クリニック通所リハビリテーション
　　
■ 栄光会脳若ステーションのご案内
■ 志免町人物列伝「この人に逢いたくて」
■ 新入職員紹介
■ 連載「○○に夢中！」
■ 編集後記
■ お問い合わせ先一覧

Contents■



Vol.20 Page2

2019.1.1 New Year



Page3　　 Vol.20



Vol.20 Page4

皆さんこんにちは！
この度、新しく通所リハビリテーションの責任者となりました

松岡 康介 ( まつおか こうすけ ) と申します。
地域の方々との関係を大事にしながら、協力し合い
微力ながらも利用者様・ご家族様・地域を支え

皆様から愛される通所リハビリテーションになれるようにより尽力します！
これからもどうぞよろしくお願い致します。

通所リハビリテーションでは、
ご自宅での生活を安心してお過ごしいただけるよう、
毎回のリハビリメニューを専門スタッフが作成します。

利用者様ご自身が、心地よく一日を過ごしていただくことが
私たちの願いです。

明日への一歩を踏み出すために、
この場所から一緒にはじめませんか？

見学・体験のご希望も随時受け付けておりますので、
ぜひお気軽にお問い合わせください。
スタッフ一同お待ちしています。

直通電話　092-935-1365  
担当：〈責任者〉松岡 康介　／　〈相談員〉チェ・ジミン

皆さんこんにちは！
この度、新しく通所リハビリテーションの責任者となりました

松岡 康介 ( まつおか こうすけ ) と申します。
地域の方々との関係を大事にしながら、協力し合い
微力ながらも利用者様・ご家族様・地域を支え

皆様から愛される通所リハビリテーションになれるようにより尽力します！
これからもどうぞよろしくお願い致します。す。

日当たりが良く、明るいリハビリ室には、
マシンを豊富に準備しています。
日中はとても活気のある場所となります。

趣味活動の一環として、マージャンや
カラオケ、卓球台などがあります。
特に卓球ではボランティアの方による
練習も行っています。

麻痺のある方や、
痛みがある方でも
皆さん意欲的に
運動しておられます。



Page5　　 Vol.20



Vol.20 Page6

シリーズシリーズシリーズシリーズシリーズ



Page7　　 Vol.20

　今回の手と目と。3つのコーナーと編集後記を担当させて頂きました。
おかげで、いろんな方との出会いがありました。３９( サンキュー ) です。
それぞれの方に取材をさせて頂く中で、その方の事をより良く知る機会になり、
やって良かった (^^♪と思います。役得です (^^♪　
　春が近づき、新元号になる日も近づいています。
平成の締めっ括りと、新しい時代に希望を乗せて、前を向いて進んでいきましょう
(^^)/　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（鷹尾）

※広報誌の送付が不要な方は
　下記までご連絡ください。

　社会医療法人栄光会
　　広報営業部会　担当：安川 ( 和 )
　　TEL  092(935)0147
　　E-mail  k-yasukawa@eikoh.or.jp

くく



Vol.20／ 2019.02.01.1280

栄光会の医療・介護・福祉の事業展開のために皆さまお一人
お一人のお力添えを心よりお願い申し上げます。栄光会事業の
趣旨にご賛同賜り、ご支援頂けますならば、誠に幸甚に存じます。

  Tel.092(935)0148
  Fax.092(937)6141

（2019年 2月 1日現在）2 月

●通所リハビリに関するお問い合わせは
　通所リハビリテーション　    092-935-1365

●施設入所・入居に関するご相談は　
　介護付き有料老人ホーム かめやま　092-935-2146
●受診その他、上記以外のお問い合わせは
　医療介護施設かめやま　092-935-0148（代表）

●訪問看護に関するお問い合わせは
　栄光会訪問看護ステーション　　092-935-1030

●介護相談及び介護保険申請に関するご相談は
　栄光会ケアプランサービス　　   092-937-5021

●訪問介護に関するお問い合わせは
　栄光会ヘルパーステーション　　092-937-5815

●特別養護老人ホームへのお問い合わせは
　特別養護老人ホームこころ　　   092-935-5560（代表）

※広報誌の送付が不要な方は
　下記までご連絡ください。

　社会医療法人栄光会
　　広報営業部会　担当：安川 ( 和 )
　　TEL  092(935)0147
　　   


